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383

HaumeHoBaHve nokasaTens

Koa
cTpo-
Ki

Kog noxoaa no GrogxkeTHOR
KnaccucukaLmm

YTBepxKaeHHbIe
GlomKeTHbIe
Ha3HaYeHUsA

WMcnonnexo

HeucnonHerHbie

HasHaveHuna

1

2

3

4

5

6

Hoxopbl BropkeTa - BCero

HepacnpefeneHHble

acrnpegeneHHsle

010

3 082 125,28

3082 125,28

1538 386,58

1543 738,70

B TOM YKncne:

Hoxoasl 0T ynnatel akun3os Ha An3ensHoe
TONMKUBO, NoANesKallue pacnpeaeneHuio
mexay BlogxeTamu cybuekTos
Pocewiickoin depepauun u MmecTHeIMU
Glo4KeTamMm € Y4ETOM YCTAHOBNEHHBIX
AN PepeHUMpoBaHHbIX HOPMAaTMBOS
OTHUCNEHUIA B MECTHBIE BIOAKETHI (MO
HOpmaTuBaMm, yCTaHOBINEHHbLIM
theAepanbHbIM 3aKOHOM 0 dheaepansHoM
GlogxeTe B Uenax GopmMUpoRaHmMs
AOPOXHBIX (POHAOB CYObEKTOB

| Poccouickoin denenalmm

010

100

1030223101 | 0000 110

45 700,00

28 985,63

16 714,37

[Moxopbl 0T ynnatel akUM30B Ha MOTOpHbIE
Macna Ana AuaenbHbIX 1 (Mnu)
KapGrpaTopHbIx (UIHXEeKTOPHBIX)
ABWraTenen, noanexalive
pacnpegeneHnio mexay Gogxetamu
cyGbekTos Poccuiickor Peaepaumm n
MECTHBIMU BI0AXeTaMU ¢ y4eToM
YCTaHOBMEeHHbIX AntthepeHUMPOBaHHbIX
HOPMATWBOB OTYUCIIEHUIA B MECTHbIE
GlofxeThb! (Mo HopmaTuBam,
YCTaHOBNEHHLIM (heaepanbHbIM 3aKOHOM 0
hesepansHom BlogxeTe B Lensx
(POPMUPOBEHUA AOPOXKHBIX (HOHAOB
14 1A 1414}

010

100

1030224101 0000 110

260,00

215,97

44,03

Hoxoak! 0T ynnaTtel akLM30B Ha
aBTOMOGUNbLHLIN BEH3WH, nognexalyme
pacnpegenexunio mexay Bogxetamu
cybvekTos Poceuiickorn ®eaepaumm
MECTHBIMK BIOAXETaMu ¢ yueTom
YCTaHOBNEHHbIX At hepeHUMpoBaHHbIX
HOPMaTWBOB OTYNCIIEHUIE B MECTHBIE
BloaxeThl (Mo HopmaTvBam,
YCTaHOBNEHHbIM heaepanbHbIM 3aKOHOM O
theaepansHom GlogxeTe B Lensax
(hOPMUPOBaHUS A0POXKHBIX thoHaoB
cvORhekToR Poccuiicknin denenal ium)

010

100

1030225101 | 0000 | 110

60 120,00

40 228,56

19 891,44

Hdoxoasl oT ynnaTel akym3os Ha
NPAMOroHHbIA BeHanH, noanexalyve
pacnpegeneHuio mexay Glogxetamu
cyOnekTor Poceuiickoil Geaepalim u
MECTHEIMK BlogXeTamm ¢ yuetom
YCTaHOBNEHHbIX AN epeHUMPOBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYACNEHWI B MECTHbIE
BloKeTh! (N0 HopMaTUBam,
YCTAaHOBNEHHLIM (heaepanbHbIM 3aKOHOM O
deaepansHom BlopkeTe B Lensax
(POPMUPOBAHUS JOPOXHLIX (OHA0B
% 1A )

010

100

1030226101 0000 110

-6 550,00

-5 295,43

-1 254,57




Hanor Ha goxoasl dusnueckux nuy ¢
A0X0A,0B, UCTOYHUKOM KOTOPLIX ABNAETCH
HAMOTOBLIA areHT, 3a NCKMIYEHUEM
A0XOA0B, B OTHOLIEHUM KOTOPbIX
| neumcnenme u ynnata Hanora
OCYLLUECTBNAOTCA B COOTBETCTBUMU CO
cTatbamu 227, 227 .1 n 228 Hanoroeoro
koaekca Poccuiickoi ®epepaum
(nepepacyeTbl, HEAOMMKA M
38A0MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLEMY
oY)

010

182

1010201001

1000

110

32 500,00

9929,76

22 570,24

Harnor Ha foxoasl hrsmueckux nuy c
£10X0A0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX ABNSETCH
HanoroBbIil areHT, 3a UCKNIYEHeM
A0X0A08, B OTHOLUEHWN KOTOPLIX
MCYMCIEHWE U yriNaTa Hanora
OCYLLECTBNATCA B COOTBETCTBUW CO
CTatesamu 227, 227.1 v 228 Hanorosoro
Koaekca Poccuickoin Pegepaumm (neHn no

COOTBETCTBVIOUIEMY NaTexy)

010

182

1010201001

2100

110

7,35

Hanor Ha umyLecTBO dusmueckux nuu,
B3MMaeEMEIN N0 CTaBKamM, NPUMEHSAEMBIM K
0GbeKTam HanorooGNoKeHus,
pacnonoXxeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUx
noceneHnii (nepepacyeTsl, HeaouMKa n
3a40/MKEHHOCTL MO COOTBETCTBYOLEMY

NNarexy. B TOM YUCNe N0 OTMEHEHHOMY)

010

182

1060103010

1000

110

4 000,00

-259,42

4 259 42

Hanor Ha umylecTBo dhusnueckux nuu,
B3MMaeMbIi No craBkam, APUMEHAEMBIM K
obbekTam HanorooBnoxeHus,
PacnonoeHHbIM B rpaH1uUax cenbekux
noceneHuit (NeHu Nno cooTeETCTBYIOLLEMY
nnartexy)

010

182

1060103010

2100

110

-0,96

3eMenbHBIA HAMoT ¢ (hU3UMECKUX KL,
06najalLmx 3eMenbHbIM YHacTKoM,
PacnonoXeHHbIM B rpaHMLax cenbekux
roceneHuin (nepepacyeThl, HEAGKMKA 1
38/l0/KEHHOCTE MO COOTBETCTBYIOLLEMY

NnaTexy, B TOM YMCne no 0TMEHEHHOMY)

010

182

1060604310

1000

110

14 000,00

1 909,00

12 091,00

3eMenbHbLIA HANOT C HUNHECKUX ML,
0BnaaaloLmx 3eMenbHbIM YHacTKoM,
PaCNonoKeHHLIM B rpaHnLiax CenbCKmx
noceneHui (NeH1 N0 COOTBETCTBYIOLEMY
nnarexy)

010

182

1060604310

2100

110

2 235,38

[oxoab! 0T cAayum B apeHay UMYLLECTBa,
HaxoAsLIErocs B 0NepaTMBHOM
ynpaBnexun cpraHoB ynpasnexus
CENbCKUX MOCENEHWIA U CO3AaHHBIX M
YYPEKAEHUI (38 UCKNIOYEHUEM
MMYLLIECTBA MYHMULIMNANbHBIX BIOAXKETHBIX
¥ 8BTOHOMHbIX YYPeXAeHWA)

010

703

1110503510

0000

120

32 400,00

16 200,00

16 200,00

DoTauun BroaxeTam cenbCkux noceneHwii
Ha BblpaBHUBaHWE BIOAXKETHONW
00ecneyeHHoOCTH U3 BlogKeToR
MYHULMNANbHLIX PAROHOB

010

703

2021600110

0000

150

2686 601,00

1353 298,00

1333 303,00

[loTaunn GioaxeTam cenbckux NoceneHuii
Ha BblpaBHUBaHWe BloaKeTHOM
obecneyeHHOCTH U3 GlogKeToB

MYyHULIMNaNbHLIX paiioHoB 7001

010

703

2021600110

| 7001

150

712481

7124.81

Mpoune cybBouanm GloaxeTam Cenbekux
nocenenun Cybecnanm ua
pecnybnukaxckoro BloaxeTa KBEP
BroaxeTam CenbCkMx NoceneHuii Ha
paspaboTKy NPOEKTHO-CMETHOI
AOKYMEHTaLW 06LEKTOB BOAOCHABKEHUS
W BOAOOTBEAEHUS

010

703

2022999910

5409

150

111 600,00

33 480,00

78 120,00

CybeeHumu GlogxeTam cenbekmux
NoCceneHun Ha ocylLecTBReHne
NepPBUYHOTO BOMHCKOTO y4eTa Ha
TEPPUTOPUAX, TAE OTCYTCTBYIOT BOEHHLIE
Komuccapuarh!

010

703

2023511810

0000

150

94 369,47

57 452,74

36 916,73




2. Pacxoael GrogxeTta

®opma 0503117, ¢. 2

HaumeHoBaHWe nokasaTens Kon Kon pacxoaa no BloaAXeTHOH YTBEPKAEHHbIE McnonHeHo HeucnonHeHHble
CTpO- Knaccudmkaumm GOAMETHBIE HasHayeHus
KM Ha3HAYeHWS
1 2 3 4 5 6
Pacxogbl OrogKeTa - BCero 200 3082 125,28 1661 157,33 1420 967,95] |
B TOM YMcne:
doHA ONnaThl TpyAa rocyapCTBEeHHbIX 200 |703/0102/ 77100 90019 121 497 283,00 351 973,00 145 310,00 |
(MYHULIMNANbHEIX) OPraHoB
BaHocbl Mo 06A3aTENBHOMY COLManbHoOMY 200 [703 0102/ 77100 90019 129 150 179,47 105 978,71 44 200,76
CTPax0BaHWIO Ha BbINNATbl AEHEKHOTO
COAEPHKAHWUA N UHbIE BINNATHI
paBOoTHYKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHVLMNANbEHbIX) OPraHos
doHz onnaTbl TPYAa rocyAapCTBEHHbLIX 200 (7030104 78200 90019 121 180 785,00 113 436,00 67 349,00
(MYHULIMNANEHBIX) OPraHoB
BsHockl No 06s13aTensLHOMY coLyanbHOMY 200 |[703/0104| 78200 90019 129 54 597,07 31 577,19 23019,88
CTPaX0BaHWIO Ha BbINNATbl AEHEXHOT0
COAlEPKAaHNS U UHbIE BbINNATH!
paGoTHWKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) OPraHoB
3axynka ToBapos, paboT, ycnyr B cepe 200 |703/0104 78200 90019 242 55 200,00 27 951,55 27 248,45
MH OPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHBIX
TEXHONOMUN
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v yenyr 200 |703 0104 78200 | 90019 244 362 300,00 144 167,00 218 133,00
3akynka 3HepreTUHEecKux pecypcos 200 |703 0104 78200 90019 247 60 800,00 13 968,26 46 831,74
YnnaTa Hanora Ha UMYLLIECTBO 200 |703 0104 78200 90019 851 3 000,00 - 3 000,00
opraHu3aLWii U 3eMenbHOro Hanora |
MHble MeXBI0MKeTHbIe TpaHcdepThl 200 |703/0106/ 39203 73920 540 1 000,00 - 1.000,00
MHble MexBIomKeTHbIe TpaHchepTh! 200 |[703/0106/ 93900 79390 540 3 167,58 - 3167,58] |
CneumnansHble pacxoibl 200 |703/0107 94400 99999 | 880 57 486,61 57 468,61 18,00
PeaepBHble cpeacTBa 200 |703 0111 39202 | 20540 870 5 000,00 - 5 000,00
Ynnata WHbIX NNaTexen 200 [703.0113 77100 | 92794 853 700,00 - 700,00
OOoHA oNnNaThl TPYAAa rocyaapCcTBEHHbIX 200 |703/0203/ 99900 @ 51180 121 72 480,39 44 696,20 27 784,19
(MyHVLUMNATBHBIX) OPraHos
B3Hochl N0 065A3aTENLHOMY COLIMANBHOMY 200 |703/0203 99900 51180 129 21 889,08 12 756,54 9 132,54
CTPax0BaHWIO Ha BbINNATLI AEHEXHOro
COZIEPKAHUA W UHbIE BbINAATHI
paBoTHWKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) OPraHoB
[Mpouyas 3aKynka Tosapos, paboT u yenyr 200 |7030409 24201 92058 244 84 530,00 10 000,00 74 530,00
3aKynka sHepreTU4ecknx pecypcos 200 |703/0409| 24201 92058 247 15 000,00 7 162,54 7 837,46
Mpovas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr 200 [703/0501] 05201 = 80050 | 244 15 000,00 - 15 000,00
| MNpoyas 3aKkynka TOBApOB, paboT u yenyr 200 |703/0502] 05212 S4009 | 244 148 800,00 44 640,00 104 160,00
Mpovas 3aKynka ToBapos, paboT u yenyr 200 |703/0503 05999 | 99999 | 244 207 049,16 - 207 049,16
BoHA 0NNaThbl TPYAA YYPEXAEHWA 200 |703/0801 11201 90059 111 564 960,00 383 481,00 181 479,00
B3Hockl no 06s83aTeNbHOMY COLManbHOMY 200 |703/0801 11201 90059 119 170 617,92 107 215,73 63 402,19
CTpaxoBaHWio Ha BbINMaTkl Mo onnare
Tpyaa pabOTHUKOB W MHbIE BLINNAATHI
paboTHUKAM YYPEXAEHWUA |
MNpoyuas 3akynka ToBapos, paboT 1 yenyr 200 |703 0801 11201 | 90059 244 350 300,00 204 685,00 145 615,00} |
PesynsTaT ucnonHeHus GrofxeTa '
(nedrunT/NpodUUKT) 450 X - -122 770,75 X




3. McToYHHMKK (bMHAHCUMpOBaHUA aeduumnTa GlomKeTa

®opma 0503117, ¢. 3

PyKOBOAMTENL hMHAHCOBO

/ (nognwcs)

{pacwuchbposka nognucu)

3KOHOMMYECKO# CRyK6bi

maBHbIi Byxrantep -

(noanwcs)
; -~
7% /

(pacwndposka noanucu)

P.B.lMNnnesa

31 aBrycra 2021 r.

{noanucs)

(pacwndposka noanucy)

HaumeHoBaHWe nokasatens Koa Koa ucTouHuka (huHaHcMpoBaHus YTBEpHAEHHbIE WenonneHo HewcnonHeHkHbie
CTPO- AeduumTa Gogmeta GromKeTHbIE HasHaYeHus
Kn no BKETHON KnaccuukaLm HasHayeHus
1 2 3 4 5 6
NcTouHWKn huHaHenpoBanus geduumura
BiogxeTa - Bcero 500 X - 122 770,75 -
B TOM Yucne:
METOUYHWKN BHYTpEHHETO
hrHaHcupoBaHua GroaxeTa 520 x - - -
13 HUX:
 [cTouHMKN BHELWHErO (hWHAHCUPOBaHKS
Oogxeta 620 X - - -
13 HKX:
W3meHeHWe OCTaTKOB CpeacTs 700 X - 122 770,75 -
YBENMYEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCEIo 710 X -3 082 125.28 -1 538 386,58 X
YBenu4yeHue npounx ocTaTkoB 710 |[100 0105 020110 ' 0000 510 -99 530,00 -64 134,73 X
AEHEXHBIX CpeACcTB BIoAXKEeTOB ‘
CenbCKkMX NOCeneHu | |
YBenuyeHue npounx OCTATKOB 710 [182/0105 020110 | 0000 510 -50 500,00 -13 821,11 X
AEHEKHDbIX CPEACTB BoAXeTOB
CenbCKUX NOCeneHun |
YBenuueHue npoymnx 0CTaTKOB 710 |703/0105 020110 | 0000 510 -2 932 095,28 -1 460 430,74 b
AEHEXHbIX CpeaCcTB GHAXETOB
CeNnbCKNX MOCENEHUN
yMeHbLUEH1e OCTaTKOB CpeAcTB, Bcero| 720 X 3082 125,28 1661 157,33 X
YMeHbLUEHUE NPpoYMX OCTaTKOB 720 |703'0105 020110 0000 | 610 3082 125,28 1661 157,33 X
AeHexXHbIX cpeacT BloaxeTos
CEMNLCKMX NOCENEHN Pl ‘:: Vi
PykoBoguTens ) j/ﬂ //P M.T.Mucakos
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