

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

на 01 сентября 2021 г.

Наименование финансового органа: МКУ "Местная администрация с.п. Верхний Лескен"
 Наименование публично-правового образования: _____
 Периодичность: месячная, квартальная, годовая
 Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД	0503117
Дата	01.09.2021
по ОКПО	04294041
	703
по ОКТМО	83618412
по ОКЕИ	383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации				Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненные назначения
1	2	3				4	5	6
Доходы бюджета - всего								
нераспределенные	010	x				3 082 125,28	1 538 386,58	1 543 738,70
распределенные						-		
в том числе:						3 082 125,28		
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)	010	100	1030223101	0000	110	45 700,00	28 985,63	16 714,37
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)	010	100	1030224101	0000	110	260,00	215,97	44,03
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)	010	100	1030225101	0000	110	60 120,00	40 228,56	19 891,44
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)	010	100	1030226101	0000	110	-6 550,00	-5 295,43	-1 254,57

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	010	182	1010201001	1000	110	32 500,00	9 929,76	22 570,24
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)	010	182	1010201001	2100	110	-	7,35	-
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	010	182	1060103010	1000	110	4 000,00	-259,42	4 259,42
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)	010	182	1060103010	2100	110	-	-0,96	-
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	010	182	1060604310	1000	110	14 000,00	1 909,00	12 091,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)	010	182	1060604310	2100	110	-	2 235,38	-
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)	010	703	1110503510	0000	120	32 400,00	16 200,00	16 200,00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов	010	703	2021600110	0000	150	2 686 601,00	1 353 298,00	1 333 303,00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов 7001	010	703	2021600110	7001	150	7 124,81	-	7 124,81
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений Субсидии из республиканского бюджета КБР бюджетам сельских поселений на разработку проектно-сметной документации объектов водоснабжения и водоотведения	010	703	2022999910	S409	150	111 600,00	33 480,00	78 120,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	010	703	2023511810	0000	150	94 369,47	57 452,74	36 916,73

2. Расходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации				Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненные назначения
1	2	3				4	5	6
Расходы бюджета - всего	200	x				3 082 125,28	1 661 157,33	1 420 967,95
в том числе:								
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	703 0102	77100	90019	121	497 283,00	351 973,00	145 310,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	703 0102	77100	90019	129	150 179,47	105 978,71	44 200,76
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	703 0104	78200	90019	121	180 785,00	113 436,00	67 349,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	703 0104	78200	90019	129	54 597,07	31 577,19	23 019,88
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	200	703 0104	78200	90019	242	55 200,00	27 951,55	27 248,45
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	703 0104	78200	90019	244	362 300,00	144 167,00	218 133,00
Закупка энергетических ресурсов	200	703 0104	78200	90019	247	60 800,00	13 968,26	46 831,74
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	703 0104	78200	90019	851	3 000,00	-	3 000,00
Иные межбюджетные трансферты	200	703 0106	39203	73920	540	1 000,00	-	1 000,00
Иные межбюджетные трансферты	200	703 0106	93900	79390	540	3 167,58	-	3 167,58
Специальные расходы	200	703 0107	94400	99999	880	57 486,61	57 468,61	18,00
Резервные средства	200	703 0111	39202	20540	870	5 000,00	-	5 000,00
Уплата иных платежей	200	703 0113	77100	92794	853	700,00	-	700,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	703 0203	99900	51180	121	72 480,39	44 696,20	27 784,19
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	703 0203	99900	51180	129	21 889,08	12 756,54	9 132,54
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	703 0409	24201	92058	244	84 530,00	10 000,00	74 530,00
Закупка энергетических ресурсов	200	703 0409	24201	92058	247	15 000,00	7 162,54	7 837,46
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	703 0501	05201	80050	244	15 000,00	-	15 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	703 0502	05212	S4009	244	148 800,00	44 640,00	104 160,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	703 0503	05999	99999	244	207 049,16	-	207 049,16
Фонд оплаты труда учреждений	200	703 0801	11201	90059	111	564 960,00	383 481,00	181 479,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	703 0801	11201	90059	119	170 617,92	107 215,73	63 402,19
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	703 0801	11201	90059	244	350 300,00	204 685,00	145 615,00
Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)	450	x				-	-122 770,75	x

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	x	-	122 770,75	-
в том числе:					
Источники внутреннего финансирования бюджета	520	x	-	-	-
из них:					
Источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-
из них:					
Изменение остатков средств	700	x	-	122 770,75	-
увеличение остатков средств, всего	710	x	-3 082 125,28	-1 538 386,58	x
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений	710	100 0105 020110 0000 510	-99 530,00	-64 134,73	x
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений	710	182 0105 020110 0000 510	-50 500,00	-13 821,11	x
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений	710	703 0105 020110 0000 510	-2 932 095,28	-1 460 430,74	x
уменьшение остатков средств, всего	720	x	3 082 125,28	1 661 157,33	x
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений	720	703 0105 020110 0000 610	3 082 125,28	1 661 157,33	x

Руководитель



(подпись)

М.Т.Мисаков

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Р.В.Плиева

(расшифровка подписи)

31 августа 2021 г.